АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

КОНЬКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           30.12.2019    №         21/П________

О внесении изменений в
постановление аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Коньково от 02.07.2018 № 11/п

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле

за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их

доходам», руководствуясь указом Мэра Москвы от 7 сентября 2009 года № 65-УМ «О

представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и порядке их опубликования»:

1. Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Коньково от 02.07.2018 № 11/п «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными

служащими, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив пункт 14 приложения к

постановлению в следующей редакции:

«14. В случае непредставления сведений, предусмотренных настоящим Положением, или

представления заведомо ложных сведений гражданин не может быть назначен на должность

муниципальной службы, а муниципальный служащий освобождается от замещаемой

должности муниципальной службы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Коньково www.konkovo-

moscow.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего полномочия главы муниципального округа Коньково Малахова С.В.

Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Коньково                                                                       С. В. Малахов

consultantplus://offline/ref=990162C965AC0F7759CEB46E7612825240DEAFB7E495111E88E232B316IEp7L